
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №49-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 49-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14193249 1348945 Андрєєва Ангеліна Володимирівна
54864072 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

2 14276986 1348945 Балабай Юрій Юрійович
22985504 XA 17.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 13919213 1348945 Берлізов Андрій Юрійович
22930112 KB 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 13827221 1348945 Вєдмєдєв Максим Сергійович
22995960 XA 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

1



5 14260567 1348945 Володарець Олександр Володимирови
ч

26813763 XA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 13915671 1348945 Волокітін Дмитро Андрійович
42158819 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 13290332 1348945 Герасименко Володимир Миколайович
014875 MA 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 13726379 1348945 Гладков Микола Миколайович
47901579 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 13849652 1348945 Гладков Микола Петрович
008983 OC 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 14253060 1348945 Гордієнко Максим Вікторович
28812074 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 13784081 1348945 Горілий Дмитро Володимирови
ч

40246092 EH 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 14036131 1348945 Григорчук Сергій Володимирови
ч

002759 OMAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 13409327 1348945 Гулей Сергій Миколайович
32729660 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

14 13517111 1348945 Думченко Костянтин Олександрович
46387872 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

15 14288153 1348945 Дягілєв Олександр Вікторович
000473 MBAB 14.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

16 14036669 1348945 Єрмолаєв Євген В`ячеславович
33259604 XA 31.03.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2



17 13718725 1348945 Єрьоменко Микола Сергійович
37837339 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18 13554852 1348945 Кадурін Сергій Сергійович
54888157 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

19 13424697 1348945 Кишиченко Володимир Віталійович
35936571 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

20 13625425 1348945 Кінаш Владислав Сергійович
54860716 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

21 13393569 1348945 Ковальов Денис Миколайович
54862524 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

22 13239342 1348945 Костенко Софія Геннадіївна
54861462 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

23 13297081 1348945 Кузьмич Назар Михайлович
18002513 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

24 14182958 1348945 Кузьмініч Сергій Вікторович
006190 OMAC 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

25 13516539 1348945 Лапуцький Олександр Олександрович
016275 MMAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

26 13380707 1348945 Литюга Олег Анатолійович
787590 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

27 13911526 1348945 Лобойко Олександр Миколайович
006833 HB 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3



28 14255362 1348945 Максюта Ігор Вікторович
35940713 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

29 14250516 1348945 Мамонов Андрій Юрійович
013906 OKAB 08.07.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

30 13333145 1348945 Міронов Ерік Георгійович
17993726 CM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

31 14245918 1348945 Мозговой Сергій Леонідович
492896 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

32 14248141 1348945 Моісєєв Олександр Олександрович
28498134 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

33 13932607 1348945 Мудренко Артем Юрійович
50458106 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

34 13304484 1348945 Настенко Поліна Сергіївна
54861447 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

35 13912316 1348945 Нетеса Юрій Вадимович
26160880 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

36 13521488 1348945 Пономаренко Ігор Анатолійович
31215349 EH 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

37 13613539 1348945 Прогляда Євген Юрійович
14780081 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

38 13296772 1348945 Проценко Іван Павлович
24518401 CM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

39 13304446 1348945 Ралков Сергій Вікторович
40901608 CM 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4



40 13913500 1348945 Риман В`ячеслав Юрійович
004812 PI 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

41 13828069 1348945 Рущак Петро Васильович
29235029 BA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

42 13847758 1348945 Сафронов Ігор Євгенович
23947034 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

43 14033505 1348945 Сенченко Олександр Вікторович
715504 O 27.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

44 13470638 1348945 Сиротенко Олександр Миколайович
225150 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

45 14269350 1348945 Сікорський Олег Михайлович
26566955 BA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

46 13414696 1348945 Соловей Денис Ігорович
54851325 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

47 13252627 1348945 Степаненко Микола Володимирови
ч

013736 MBAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

48 14269126 1348945 Страшков Микола Андрійович
48659250 EH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

49 13380852 1348945 Тарусін Сергій Євгенійович
009253 MЗ 23.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

50 14280620 1348945 Твердохліб Ігор Сергійович
38151321 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

51 13917148 1348945 Третьяк Юрій Олександрович
44221596 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5



52 13262107 1348945 Цибинога Сергій Віталійович
54856382 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

53 13846159 1348945 Черкашин Роман Станіславович
36266664 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

54 13638991 1348945 Чмихун Сергій Миколайович
231908 C 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

55 14253881 1348945 Чувілін Михайло Юрійович
23011426 XA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

56 13614611 1348945 Чумак Вячеслав Вікторович
45012035 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

57 13645292 1348945 Шестун Руслан Сергійович
22985559 XA 17.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 49-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13898099 1369146 Волков Володимир Петрович
10197087 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

2 14180262 1369146 Єфенія Нодар Тамазович
47895305 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

3 13416406 1369146 Жуков Павло Юрійович
001661 OБAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

4 13618736 1369146 Кірєєв Валерій Євгенійович
005249 OC 29.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

7



5 13779441 1369146 Кісільов Юрій Дмитрович
006909 OKAC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

6 13431175 1369146 Кушнарьов Павло Миколайович
603870 ЛД 14.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

7 13692131 1369146 Ляшенко Сергій Іванович
008398 MД 21.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

8 14268362 1369146 Мартинюк Олександр Миколайович
31626013 XM 23.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

9 13360924 1369146 Натаров Сергій Васильович
138088 A 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

10 13639197 1369146 Пастухов Володимир Анатолійович
11388046 XA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

11 13517432 1369146 Перехрест Артем Олександрович
53935840 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мисливське 
господарство

0,000

12 14206602 1369146 Сакевич Віктор Миколайович
576593 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Мисливське 
господарство

0,000

13 13365187 1369146 Слюсарєв Ігор Леонідович
102611 П 25.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

14 13374854 1369146 Старокожев Богдан Едуардович
31471874 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

15 13353699 1369146 Ткаченко Сергій Васильович
611021 ЛБ 11.03.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

16 13530375 1369146 Фалько Владислав Григорович
47935823 CM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

8



17 13525909 1369146 Хусаінов Сергій Олександрович
54652578 EH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мисливське 
господарство

0,000

18 13620405 1369146 Хуторянець Андрій Миколайович
856668 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

19 13902487 1369146 Юсіфов Руслан Алігусейнович
10559831 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

20 13357239 1369146 Ядришніков Віталій Михайлович
000965 TA 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 49-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13394088 1339032 Алєксєєв Володимир Володимирови
ч

31463034 XA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 13244459 1339032 Борщ Давид Сергійович

54927844 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

10



3 13380451 1339032 Дмитренко Дмитро Васильович

006741 OAAC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4 13296813 1339032 Довженко Олександр Олександрович

590116 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

5 13371069 1339032 Іванов Валерій Сергійович

33438712 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

6 13371065 1339032 Іванов Віталій Сергійович

14779800 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

7 13380825 1339032 Ічанський Михайло Миколайович

36098529 TA 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

8 13916318 1339032 Лавицький Олексій Юрійович

40255608 EH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

9 13251544 1339032 Максюта Сергій Андрійович

008943 OC 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

10 13253404 1339032 Мисюра Андрій Володимирови
ч

28855903 XA 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

11



11 13402297 1339032 Мойсієнко Максим Вікторович

42499366 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

12 13360491 1339032 Осовий Артем Юрійович

35942542 XA 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

13 13317884 1339032 Пилипенко Андрій Анатолійович

22802056 XA 03.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

14 14041850 1339032 Полтєв Данило Дмитрович

51943030 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

15 13400959 1339032 Походенко Олександр Ігорович

54858996 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

16 13356725 1339032 Рубцов Сергій Володимирови
ч

10404321 XA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

17 13397793 1339032 Савчук Сергій Борисович

23912522 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

12


